
湛江宝钢高强钢科技有限公司非生产性业务外包湛江宝钢高强钢科技有限公司非生产性业务外包变更公告变更公告

变更说明变更说明

投标人具有2017年至今签约的钢材加工（纵切分条、开平板）配送生产协力外包同类
业绩合同。变更为：投标人具有同类业务服务业绩合同。

1.招标条件招标条件
本招标项目湛江宝钢高强钢科技有限公司非生产性业务外包已批准建设，项目招标人为湛江

宝钢高强钢科技有限公司，项目资金来自自筹资金。项目已具备招标条件，现对该项目的进行公开
招标。
2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1建设地点：广东湛江 。
2.2项目规模：详见招标技术文件 。
2.3服务周期：366日历天。
2.4招标范围：
湛江宝钢高强钢科技有限公司非生产性业务外包：
非生产性业务外包业务界面包含：财务业务处理业务、人事行政处理业务、信息化处理业

务、党建处理业务、质量体系安全相关业务、市场营销及市场相关服务业务、仓储服务业务、设备
电气服务业务、资材统计管理业务等非生产性业务外包服务。非生产性业务外包业务拟设定的名称
及最低工作人数，并需要按照湛宝高科现有虚拟行政小组，设置4个行政组长。最低人数23个。详
见招标技术文件。
3.合格投标人的资格要求合格投标人的资格要求

3.1投标其他条件：
1、未被国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信企业名单;

2、未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单;

3、投标人注册资本不少于200万元人民币，不接受代理商投标；
4、投标人具有同类业务服务业绩合同。 

5、投标人须承诺在外包业务所在地优先聘用现招标人外包员工，并愿意在中标签订合同
后，完成原外包员工劳动关系的切换和当地社保账户的转移。 

6、报价不得高于最高限价（每个区间吨钢单价（详见各区间分段拦标价表），不含
税），否则视为废标。

3.2本次招标不接受联合体投标。
4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年12月13日09时00分至2023年12月18日17时00分（北京
时间，下同），登录宝华智慧招标共享平台下载电子招标文件。

4.2招标平台使用费:1,000.00元。
宝华客服热线：4001800060（投标系统操作及CA证书办理问题咨询）。
欧贝平台热线：400-920-9595（注册、自荐问题咨询）
网上购标方法 ：具体操作方法详见宝华智慧招标共享平台“操作指南”。

5.提交投标文件的截止时间与地点提交投标文件的截止时间与地点
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年12月21日09时30分，投标人

应在截止时间前通过宝华智慧招标共享平台递交电子投标文件。
5.2逾期送达的投标文件，宝华智慧招标共享平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在宝华智慧招标共享平台（https://www.baohuabidding.com）和中国招标

投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/)上发布。
7.受理招标文件异议联系人及联系方式受理招标文件异议联系人及联系方式
异议联系人:李小兵 联 系 方 式:02166891050
8.招标人及招标代理机构联系方式招标人及招标代理机构联系方式
招标人:湛江宝钢高强钢科技有限公司 招标代理机构：上海宝华国际招标有限公

司
地 址:湛江经济技术开发区东海岛钢

铁配套园区疏港大道东延段
16号

地    址：上海市宝山区克山路550弄
8号楼

联系人:覃惠令 联   系   人：李小兵
电 话:07592533687 电    话：02166891050

 

                                               2023年12月13日


